Приложение 2

к приказу от 18 сентября 2020 года № 224

Директору

ГКОУ «Специальная (коррекционная)

 общеобразовательная школа-интернат № 25»

_____________________________________________

(Фамилия, имя, отчество директор)

_________________________________________

(  фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя(ей) (законного(ых)      представителя(ей)) ребёнка)

_проживающего(ей) по адресу:_____________________

___________________________________________________________________________________

адрес места жительства и (или) адрес места пребывания родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей)) ребёнка

__________________________________________________________________________________________

Контактный телефон:__________________________________

            Электронная почта:_____________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка________________________________

_____________________________________________________________,

проживающего  по адресу:____________________________________ в

_______класс ГКОУ № 25. Мой ребёнок имеет преимущественное право

приёма на обучение по программе начального общего образования, так как в

ГКОУ №25 уже обучается брат(сестра)______________, проживающий с ней

совместно.

       Прошу организовать обучение моего ребёнка по

__________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

Указать вид адаптированной программы

и создать специальные условия для организации обучения и воспитания в

соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии

от ______________20____года № ______ или инвалида (ребёнка-инвалида) в

соответствии с индивидуальной программой

реабилитации___________________________________________________

        Организовать обучение моего ребёнка по имеющим государственную

аккредитацию образовательным программам начального и основного общего

образования на________________________, изучение_________________как

родного языка из числа народов Российской Федерации и государственного

языка республик Российской Федерации.

К заявлению прилагаются:

-копия паспорта;

-копия свидетельства о рождении_________________;

-копия свидетельства о регистрации________________________ по месту

жительства;

-заключение ЦПМПК от _______________20___года № _____;

-согласие на обучение моего ребёнка __________________________________

по адаптированной основной  общеобразовательной программе;

«____»__________20___года     _______________     ______________________
                                                      Подпись                                                 Расшифровка

     С уставом, лицензией на осуществления  образовательной деятельности,

со свидетельством о государственной аккредитации, с

общеобразовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию  и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(ы)

«____»__________20___года     _______________     ______________________
                                                      Подпись                                                 Расшифровка

Даю согласие  ГКОУ № 25  на обработку моих персональных данных  и

персональных данных моего

ребёнка___________________________________, в  объёме, указанном в

заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и

воспитания при организации государственной услуги в порядке

установленном в соответствии законодательством Российской Федерации.

«____»__________20___года     _______________     ______________________
                                                      Подпись                                                 Расшифровка

Рег. №_____                                            «____»__________20___года